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Kategorija: Elektro sistem

Senzor, pritisak
kompresije AUTLOG
AS4961

Sifra proizvoda: IC-E3105B
Cena: 2698.98 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor tlaka u usisnoj grani (3 pin) odgovara: CADILLAC CTS, CTS SPORT, SRX; CHEVROLET ALERO,
AVEO, AVEO / KALOS, CAPTIVA, COBALT, CRUZE, HHR, MALIBU, SPARK, TRAX, VOLT; OPEL ADAM
1.0-6.2 03.00-

Broj pinova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-E3105B

OE Sifre

ADGO074238 BLUE PRINT
0 261 230 146 BOSCH
0261 230 155 BOSCH
0 261 230 282 BOSCH
0261 230 289 BOSCH
PS10155 DELPHI
550492 ERA
550492A ERA
550492B ERA
550492HQ ERA
10.3195 FACET
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15099

208 249
82313
SEB1736
82313
0906140
91253
V40-72-0573
225-1034
0261230289
103195

12 38 894
12 591 290
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1235060
15099

55 573 248
550492
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FAE

HANS PRIES

HOFFER

LUCAS

MEAT&DORIA

METZGER

NGK

VEMO

WALKER PRODUCTS

CHEVROLET

CHEVROLET

CHEVROLET

CHEVROLET

CHEVROLET

CHEVROLET

CHEVROLET

CHEVROLET

CHEVROLET

CHEVROLET

CHEVROLET

CHEVROLET

CHEVROLET

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS
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55 573 248 GENERAL MOTORS

93192 107 GENERAL MOTORS

138212 HITACHI

1235060 OPEL

1238 395 OPEL

1238894 OPEL

12 591 290 OPEL

12 644 228 OPEL

4 819 481 OPEL

55573 248 OPEL

93192 107 OPEL

12591290 VAUXHALL

12644228 VAUXHALL

55573248 VAUXHALL
Deklaracija

Model: Senzor, pritisak kompresije AUTLOG AS4961 IC-E3105B

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: AS4961

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 2.698,98
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E3105B-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-E3105B-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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